این جبهه تنها نقطه امید مردم محروم فلسطین برای رسیدن به آزادی است. کار این جبهه و مردم فلسطین برای شکست کامل اسرائیل و قطع دست جنایتکاران جنگی از سر مردم فلسطین و آزادی آنها هنوز پایان نیافته است، این شروع کار است.

حزب کمونیست کارگری عراق

حزب کمونیست کارگری کردستان

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۲۱ ژانویه ۲۰۲۵ - ۲ بهمن ۱۴۰۳

## هیاهوی نفرت انگیز عروج مجدد ترامپ و ترامپیسیم

### ترامپ کیست؟

مظفر محمدی

ترامپ یک فرد و یک شخصیت انتزاعی نیست. او فرزند خلف تاریخ حکام مختلف امریکا است. ترامپ عقبه ی کوکلس کلان های گذشته و امروز نژاد برتر سفید و تفاله ی مک کارتیسم عوام پرست ضد کمونیست با دادگاه های نمایشی، تفتیش عقاید، فهرست های سیاه، گزینش شغلی و...